
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Francesco d’Assisi” 

Via Don A. Belluzzo, 3 - 36056 TEZZE SUL BRENTA (VI) –  

Tel.:0424 535811         Fax: 0424535820 

Codice meccanografico VIIC82900P - Codice 
Fiscale82003310248 

viic82900p@istruzione.it– viic82900p@pec.istruzione.it- 

www.comprensivotezze.edu.it 

 

 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA  

per il conferimento dell’incarico per l'affidamento di corsi di formazione per Addetti Antincendio – D.Lgs. 81/2008 di cui 

all’Avviso pubblico Prot. n. 1098 del 20/02/2021. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della 

Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

VISTO il D.I. n. 129/2018 art. 43 c.3, che consente la stipula di contratti di prestazione d’opera intellettuale con esperti per 

particolari attività; 

VISTO l’art. 46 della Legge n. 133/2008 che apporta ulteriori modifiche alla disciplina delle collaborazioni esterne e alle 

consulenze da parte delle Pubbliche amministrazioni; 

VISTA la specificità delle attività da porre in essere e la necessità impellente di attivare corsi per Addetti Antincendio al fine di 

garantire la formazione del personale della scuola sui temi della sicurezza; 

VISTO il nuovo avviso pubblico (prot. n. 1098 del 20/02/2021) – che ha annullato e sostituito il precedente avviso Prot. 889 del 

11/02/2021- per il conferimento di incarico per l’affidamento di corso di formatore Antincendio-rischio medio e 

aggiornamento Antincendio – rischio medio. 

VISTI i risultati della valutazione delle candidature pervenute per le selezioni di cui al  nuovo avviso pubblico (prot. n. 

1098 del 20/02/2021), nei termini previsti dal bando ed effettuata dalla Commissione appositamente costituita  (prot. 

n.1454 / C14 del 02/03/2021);  

VISTA la graduatoria provvisoria di cui al Prot. 1589 del 08/03/2021 pubblicata nel sito web della scuola in Amministrazione 

Trasparente, all’Albo Pretorio on line; 

 

DECRETA 

 

1. È pubblicata la graduatoria definitiva per il conferimento dell’incarico per l'affidamento di corsi di formazione per 

Addetti Antincendio – D.Lgs. 81/2008 di cui all’Avviso pubblico Prot. n. 1098 del 20/02/2021. 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

 TITOLI, COMPETENZE SCIENTIFICHE E TECNICHE, ESPERIENZA NEL 

SETTORE DI PERTINENZA come da Allegato B e criteri del bando  
PUNTEGGIO 

TOTALE 
CANDIDATO A C D E F G H 

Ing. Benato Nicola 5 6 10 0 3 20 9 53 

Ditta Sicer srl * 5 4 10 0 0 0 0 19 

Ing.  Rasi Gianmaria 5 6 2 0 0 0 3 16 

* La Ditta ha presentato vari candidati come esperti formatore; il punteggio riferito alla ditta è quello del candidato 

esperto formatore in possesso dei requisiti richiesti dal Bando e per il quale si è registrato il maggiore punteggio in 

relazione ai criteri di selezione. 

 

2. È disposto il conferimento in via definitiva dell’incarico di Esperto Esterno - per l’affidamento dei corsi di formazione per 

Addetti Antincendio – D.Lgs. 81/2008 di cui all’Avviso pubblico Prot. n. 1098 del 20/02/2021 - all’Ing. Benato Nicola. 

 

 

Agli atti della Scuola 

 All’Albo Pretorio on line 

Al Sito Web  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
           Prof. Emmanuele Roca 

                                                                                                                                           Documento firmato digitalmente 

VIIC82900P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001853 - 16/03/2021 - C.12 - U

Firmato digitalmente da EMMANUELE ROCA

mailto:viic82900p@istruzione.it
mailto:viic82900p@pec.istruzione.it
http://www.comprensivotezze.gov.it/

		2021-03-16T11:47:54+0100
	ROCA EMMANUELE




